
À PARTAGER 

LES BEIGNETS DE COURGETTES 16 €
Sauce ail, menthe

PISSALADIÈRE AUX SARDINES 16 €
Oignons, sardines, olives

LA PLANCHE DU CARLINA 16 €
Tzatzíki, tapenade, houmous, crème d’avocat

LA PLANCHE DU TRAPPEUR 18 €
Charcuteries et fromages des Alpes

ZUCCHINI FRITTERS

PISSALADIÈRE WITH SARDINES

CARLINA BOARD

BIÈRES
PRESSIONS (Brasserie du Mont Blanc)

Cristal Blonde - 25cl | 50cl
Blanche - 25cl | 50cl

BOUTEILLES

Desperados - 33cl
Corona - 33cl
1664 0% - 33cl

4 € | 7 €
4 € | 7 €

7 €

APÉRITIFS
Anisés : 51, Ricard - 2cl
Martini : Rouge, Blanc - 7cl
Porto : Rouge, Blanc - 7cl
Lillet : Rosé, Blanc - 7cl
Suze - 7cl
Muscat - 7cl
Coupe de prosecco - 10cl
Garibaldi - 12cl
Americano - 12cl
Kir savoyard - 12,5cl
Kir pétillant - 12,5cl
Cassis, pêche, framboise, mûre

4 €
6 €
6 €
6 €
7 €
7 €
7 €
9 €
9 €
7 €

10 €

Ouverture tous les jours de 10h00 à 23h00
Opening every day from 10 am to 11 pm

Taxes comprises. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

TRAPPER'S PLATTER



VINS
BLANCS
Bourgogne : Chablis, La Chablisienne, 2020
Loire : Pierre Angier, Touraine, 2023
Savoie :  Chignin, Terre de famille, Maison Cavaillé, 2023

ROUGES
Côtes de Bordeaux : Pas d’Ozelle, Blaye, 2023
Côtes du Rhône Bio : Servans, 2023
Savoie : Mondeuse, Saint Romain, 2022

ROSÉ
Château St-Maur, Cru classé, 2023

9 €
7 €
7 €

Verre
12,5cl

Bouteille
75cl

45 €
32 €
32 €

MOELLEUX
Domaine Laffitte, 2024 8 € 40 €

7 € 32 €

7 €
7 €
9 €

32 €
32 €
45 €

DIGESTIFS

NOS DIFFÉRENTES CHARTREUSES À LA DEMANDE

Hennessy VS
Rémy Martin VSOP
Hennessy XO

15 €
15 €

30 €

Hors d’âge
1989
1979
1952

13 €
24 €
30 €
70 €

Extra
15 ans d’âge
Vintage

10 €
15 €

30 €

COGNACS
ARMAGNAC 

DARTIGUALONGUE
CALVADOS MORIN

Amaretto
Jägermeister
Bailey’s 
Grand Marnier
Cointreau 

Kahlua
Get 27/31
Sambuca
Malibu

Passoa
Limoncello
Pêche de vigne
St Germain

4cl

LIQUEURS 4cl

Taxes comprises. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

8 €



WHISKYS RHUMS

Haig Club 8 €

Ballantines 8 €

Jack Daniels 8 €

Aberlour 10 ans 12 €

Four Roses 13 €

Glenfiddich 14 €

Aberlour Forest 15 €

Havana 3 ans 8 €

Bacardi Blanc 8 €

St James Blanc/Ambré 8 €

Havana 7 ans 12 €

Eminente 15 €

Zacapa 23 18 €

Lagavulin 19 €

Aberlour A’bunadh 21 €

Oban 21 €

Zacapa XO 21 €

TEQUILAS

José Cuervo Especial 9 €

Don Julio Blanco 13 €

Don Julio Reposado 18 €

Don Julio Rosado 25 €

Don Julio 1942 35 €

Claze Azul 40 €

GINS

Beefeater 10 €

Tanqueray 12 €

Bombay Sapphire 12 €

Tanqueray Ten 14 €

Hendrick’s 14 €

Monkey 47 14 €

Après 92 14 €

VODKAS
Absolut 10 €

Belvedere 14 €

Beluga 16 €

Ketel One 12 €

Apéritifs, Porto : 7cl
Anisés : 2cl

Liqueurs, Alcools : 4cl
Coupe champagne : 12,5cl

Verre de vin : 12,5cl
Cocktail long drink : 20cl-30cl
Cocktail short drink : 7cl-12cl

4cl 4cl

4cl

4cl

4cl

Taxes comprises. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.



NEGRONI

Apérol - Campari - Saint-Germain - Limoncello

Campari, Martini rouge,
Gin

DAÏQUIRI
Rhum blanc, jus de citron

vert, sirop de sucre

PINA COLADA

GIN FIZZ

Rhum blanc, jus
d’ananas, lait de coco

Gin Tanqueray, jus de citron,
sirop de sucre de canne, eau

gazeuse

MOJITO
Rhum, citron vert,

menthe, sucre

Déclinaisons : fraise,
framboise, passion

CAÏPIRINHA
Cachaça, citron vert,

cassonade

MOSCOW MULE

BLOODY MARY

Vodka, jus de citron vert,
sucre, Ginger Beer

Vodka, jus de tomate,
citron, épices

COSMOPOLITAN

ESPRESSO MARTINI 

Vodka, Cointreau, jus de
cranberry, jus de citron vert

Vodka, expresso, Kalhua,
sirop de sucre

MARGARITA
Tequila, Cointreau,

jus de citron

PORN STAR MARTINI
Vodka, fruit de la passion,
vanille, jus de citron vert,

shot de prosecco

SPRITZ 10 €

COCKTAILS

Taxes comprises. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

12 €



VIRGIN MARY
Jus de tomate, jus de citron, épices, céleri

VIRGIN MOJITO
Menthe fraîche, citron vert, sucre, limonade

Déclinaisons : FRAISE, PASSION, FRAMBOISE

VIRGIN COLADA
Jus d’ananas, lait de coco

PMC
Perrier, sirop de menthe, jus de citron

LE CJF
Cocktail de jus de fruits : fruits exotiques, orange,
ananas, sirop de fraise

LE CEDER’S
Ceder’s Gin 0°, agrumes, tonic premium

LE CHOSE
Jus de pamplemousse rose, sirop de grenadine,
tonic

MOCKTAILS 8 €

Taxes comprises. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.



GLACÉS

6 €

SOFTS
Sirop à l’eau - 25cl
Pêche, fraise, citron, grenadine,
anis, orgeat, menthe

Limonade - 25cl
Diabolo - 25cl
Coca Cola - 33cl
Coca Zéro - 33cl
Schweppes Tonic - 25cl
Schweppes Agrumes - 25cl
Fuze Tea - 25cl
Orangina - 25cl
Ginger Beer - 20cl
Ginger Ale - 20cl
Schweppes Premium - 20cl

Jus de fruits Pago - 20cl
Pêche, fraise, abricot, ananas,
pomme, tomate

Fruits pressés
Orange, citron, pamplemousse

3 €

4 €
4 €
4 €
4 €
4 €
4 €
4 €
4 €
5 €
5 €
5 €

4€

8€

EAUX

Aquachiara plate - 75cl
808 plate - 75cl

2 €
6 €

Aquachiara pétillante - 75cl
Perrier - 33cl
San Pellegrino - 50cl
San Pellegrino - 1 L

2 €
4 €
4 €
7 €

Thé glacé
Café glacé
Café glacé vanille
Café glacé caramel
Café glacé orgeat

BOISSONS CHAUDES
Ristretto
Espresso
Espresso décaféiné
Noisette
Café allongé
Café allongé décaféiné
Café allongé décaféiné
Thé
Infusion

2.5 €
2.5 €
2.5 €
2.5 €
2.5 €
2.5 €
2.5 €

3 €
3 €

Double espresso
Double espresso décaféiné
Café crème
Capuccino
Latte macchiatto
Chocolat chaud
Chocolat viennois
Café viennois
Irish coffee

5 €
5 €
5 €
5 €
5 €
5 €
6 €
6 €

14 €

PLATES

PÉTILLANTES

Taxes comprises. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.


